Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 25.03.2016 года № 6-р О проведении электронного аукциона

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОЗЕРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
 25.03.2016 года                                        № 6-р

О проведении электронного аукциона

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (далее -Закон):

1. Провести электронный аукцион на право заключить муниципальныйконтракт на выполнение работ по ремонту автодороги местного значения д. Интернациональная для нужд  Администрации Озерского сельсовета Щигровского района Курской области.
2. Контрактному управляющему Кретовой Елене Николаевне разработать и представить для утверждения аукционную документацию и проект муниципального контракта в срок до 15.04.2016 года.
3. Контрактному управляющему Кретовой Елене Николаевне внести изменения в план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Администрации Озерского сельсовета Щигровского района Курской областина 2016 год. Утвердить план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Администрации Озерского сельсовета Щигровского района Курской областина 2016 год в новой редакции.
4. Контрактному управляющему Кретовой Елене Николаевне разместить план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Администрации Озерского сельсовета Щигровского района Курской области на 2016 год на официальном сайте Единой информационной системы в сети Интернет в установленные Законом сроки.
5. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Глава Озерского сельсовета                                                                  Ю.А. Бартенев